

# ApexRR IVS

Gl. Årshusvej 37, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 39 65 27 65

## Årsrapport

**11. juni - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Lars Daniel Blom Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. juni - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ApexRR IVS  
Gl. Årshusvej 37  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 39 65 27 65  
Stiftet: 11. juni 2018  
Regnskabsår: 11. juni - 31. december

**Direktion**

Lars Daniel Blom Rasmussen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge skræddersyet tøj til motorsport og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/6 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.899</b>
Skat af årets resultat	<u>3.938</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-13.961</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.961</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.961</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	3.938
Andre tilgodehavender	<u>495</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.433</u>
Likvide beholdninger	<u>4.606</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.039</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.039</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	20.000
3	Overført resultat	<u>-13.961</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>6.039</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>9.039</b></u>

### 1 Redegørelse om den økonomiske situation

## Noter

---

### 1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har som følge af dette års underskud tabt en betydelig del af selskabskapitalen. Udviklingen er ikke uventet, da den indskudte selskabskapital er anvendt til udvikling af vareprøver til brug for fremvisning til potentielle kunder.

Selskabets er ordreproducerende og har derfor meget få faste omkostninger. Der igangsættes kun produktion når salg er realiseret, hvormed der ikke er eksponering for risiko herved. Kombinationen af få faste omkostninger og den lave risiko medfører, at det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at fortsætte driften. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen over tid vil blive reetableret via fremtidig indtejning.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtejning, er årsrapporten aflagt under forudsætning om forsat drift. Af samme årsag er der indregnet udskudt skatteaktiv på 3.938 kr. i selskabets balance pr. 31. december 2018. Ledelsen gør opmærksom på, at værdien af den udskudte skatteaktiv udelukkende kan realiseres via fremtidig overskud.

	31/12 2018
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 11. juni 2018	20.000
	<b>20.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-13.961
	<b>-13.961</b>
